

**Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

**Filmbyen 20  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 39 40 81 98**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. maj 2021

---

Jan Østergaard  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020**

(3. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre

### CVR-nr.

39 40 81 98

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udøve revisionsvirksomhed.

### Selskabets bestyrelse

Jan Bøllintoft Asmussen  
Jan Østergaard  
Torben Ørnekær Coster

### Selskabets direktion

Jan Østergaard

### Selskabets revisor

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB,  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev  
CVR.nr. 15 65 97 77

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udøve revisionsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.494.256, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		8.033.696	8.653
Personaleomkostninger	1	-5.514.360	-6.281
Afskrivninger		<u>-763.127</u>	<u>-754</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		1.756.209	1.618
Finansielle omkostninger		<u>-261.953</u>	<u>-466</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.494.256</u>	<u>1.152</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.494.256</u>	<u>1.152</u>
		<u>1.494.256</u>	<u>1.152</u>



**BALANCE 31. december 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		3.357.947	5.419
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.882	383
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		416.027	393
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.050.856</u>	<u>6.195</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.067.503	2.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.046.087	1.934
Andre tilgodehavender		184.712	224
Periodeafgrænsningsposter		0	88
		<u>5.298.302</u>	<u>4.481</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>276.014</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.574.316</u>	<u>4.481</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.625.172</u>	<u>10.676</u>

**BALANCE 31. december 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>3.607.945</u>	<u>2.114</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.107.945</u>	<u>2.614</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	2	298.094	515
Anden langfristet gæld		<u>725.798</u>	<u>1.914</u>
		<u>1.023.892</u>	<u>2.429</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	2	331.032	621
Kreditinstitutter		0	2.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.723	54
Anden gæld		4.057.048	2.475
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>11.532</u>	<u>13</u>
		<u>4.493.335</u>	<u>5.633</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.517.227</u>	<u>8.062</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>9.625.172</u>	<u>10.676</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	2.113.689	2.613.689
Overført af årets resultat		<u>1.494.256</u>	<u>1.494.256</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>3.607.945</u>	<u>4.107.945</u>

**NOTER**

	2020	2019
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger m.v.	4.960.655	5.701
Pensioner	479.791	475
Sociale omkostninger	73.914	105
	<u>5.514.360</u>	<u>6.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 343 til betaling efter 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant overfor Nordea på tkr. 4.300. Virksomhedspantet omfatter goodwill, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og inventar, samt immaterielle rettigheder med regnskabsmæssig værdi i alt tkr. 7.702.

Selskabet har indgået uopsigelige leje- og leasingaftaler inkl. huslejeoplygtelse som i alt udgør ca. tkr. 2.638.
